
                                                     Uchwała Nr XXV/ 209/2008 
Rady Gminy Lubiszyn 

z dnia 14 listopada 2008 roku 
 
w sprawie: przyjęcia rezygnacji Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
 
   Na podstawie art.18a ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2001 r. Nr 142 , poz.1591z późn.zm. ) oraz § 84 pkt 2 Statutu Gminy Lubiszyn 
(Dz.Urz.Woj.Lubus. z 2003r. Nr 21, poz.398 ze zmianami) 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
    Przyjmuje się rezygnację radnego Pana Sylwestra Andrzejewskiego z funkcji 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lubiszyn. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia . 
 
 
 
 
 


